
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio XII  
Ambito Territoriale per la Provincia di Catania  

Via N. Coviello n. 15/a, 95128 Catania - Telefono 0957161111 – Fax 095 446402 
 

Ufficio Graduatorie ad esaurimento  
 

Prot. n. 8004            Catania, 05/08/2013 
IL DIRIGENTE  

VISTO il D.L. vo 16 aprile 94 n 297; 
VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124; 
VISTO il D. L n. 97 del 07/04//04, convertito in legge n. 143 del 04/06/2004; 
VISTO il D.M. n. 44 del 12/05/2011 relativo all’integrazione e all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

del personale docente ed educativo per il biennio 2011/13; 
VISTO il D.M. 47 del 26/05/2011, in particolare l’art. 2, con cui è stata disposta la modifica dell’art. 7 c.1, del D.M. 

n. 44/2011 ai fini della proroga della validità delle graduatorie ad esaurimento anche per l’A.S. 2013/14; 
VISTA la tabella di valutazione dei titoli per la III fascia delle graduatorie approvata con D. M. 27 del 15/03/2007, 

emanata in applicazione dell’art.1,  comma 607 della legge 296/06 come integrata dal D.M. n. 78 del 
25/09/2007; 

VISTO il D.M. 572 del 27/06/2013 che disciplina le operazioni di carattere annuale relative 
all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo, 
di cui al D.M. 44  del 12/05/2011, per l’A.S. 2013/2014; 

VISTO l’art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009 che prevede l’assolvimento dell’obbligo da parte delle 
Amministrazioni di pubblicare atti e provvedimenti amministrativi sui propri siti informatici, 

 
D E C R E T A  

 
 Sono pubblicate, in data odierna, le Graduatorie Provinciali Definitive ad esaurimento compilate per  
l’A.S. 2013/2014, relative al personale docente di ogni ordine e grado nonché al personale educativo, integrate in 
applicazione del D.M. n. 572/2013. 
  
 Le predette graduatorie sono pubblicate sul sito internet al seguente indirizzo:  www.csacatania.ct-
egov.it o www.uspcatania.it. 

Avverso le graduatorie provinciali definitive ad esaurimento ai sensi  dell’art. 10, comma 4, del D.M. 
44/2011, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento. 

 
    

            IL DIRIGENTE  
f.to Raffaele Zanoli 

            
  
 
 
 
 
 
ALL’ALBO                                  SEDE 
ALLA DIREZIONE GENERALE REGIONALE PER LA SICILIA -         PALERMO 
ALLE OO. SS. della SCUOLA -            LORO SEDI 


